CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇAE DO ADOLESCENTE-

CMDCA Av. Doutor João Veloso, n.º 313 – Centro –Flora Rica – SP

CEP 17870-000 - Fone – (18) 3866-1150 FAX 3866-
1150

CNPJ N.

44.925.279.0001-90

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL  Nº 08/2019

ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

2020/2024.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Flora Rica/SP, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento na Lei Federal nº 8.069/90 – ECA, na Lei Municipal 970/2005,
de 09 de abril de 2005 e suas alterações e na Resolução nº. 170/2014 do Conselho Nacional dos
Direitos da Criança e do Adolescente – CONANDA, torna público o Edital de Classificação Geral,
referente ao Processo Seletivo das Eleições Unificadas de 2019.

A Comissão Especial Eleitoral abre prazo de recursos iniciando-se no dia 23 de julho de 2019 e
encerrando-se no dia 24 de julho de 2019, para interposição de recursos contra o Edital de
Classificação Geral, sendo que o recorrente deverá protocolizar o recurso junto a Sede do CMDCA
do Município de Flora Rica-SP.

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO CANDIDATO RG Nº NASCIMENTO

NOTA
FINAL

001
4

VICTÓRIA MARIA FERREIRA DE
SOUZA RENERO 45.559.132-5 23/03/1998 70.00

002
30

AMELINA RODRIGUES DE JESUS
ANJOS 40.653.706-9 22/06/1982 65.00

003
19

LUCI FRANCISCA DA SILVA
TASSINARI 24.719.871-7 29/04/1972 57.50

004 23 FERNANDA MESSIAS BRITO 48.753.359-8 03/11/1993 55.00
005

12
MARIANA MESQUITA LANÇONI DE
MORAES 48.753.339-2 29/03/1993 55.00

006
8

MANOEL MESSIAS SOARES
BARBOSA SARTORI 53.363.896-3 22/06/1998 55.00

007 20 CLAUDINEIA SILVA CLAPIS 25.190.391-6 19/12/1973 52.50
008 5 GEISSY ALVES BRITO 53.363.901-3 23/07/1998 52.50
009 21 PRISCILA RAMOS GUIZARDI 33.882.739-0 26/09/1981 50.00
010 34 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 45.236.167-9 22/12/1987 45.00
011 14 LAURA DE OLIVEIRA TAMOS 45.560.124-0 31/07/1996 45.00
012

22
SUELI DE OLIVEIRA LOPES
BARDELOTI 27.461.263-X 26/07/1975 42.50

013 9 JANAINA BRITO DE SOUZA GARCIA 49.547.448-4 28/04/1988 42.50
014 7 LUCIMARA TENOR IOGURTE 48.387.671-9 28/12/1991 42.50

RAMOS DE SOUZA
015 11 LEILA DA SILVA OLEGARIO 40.653.656-9 23/11/1985 40.00
016 10 MARIA ALDENES CARLOS DA SILVA 40.653.523-1 15/02/1988 40.00
017 16 ELIANA RODRIGUES DE JESUS 29.401.379-9 31/12/1977 37.50
018 27 GINA DOMINGUES RIBEIRA 40.653.708-2 22/06/1980 37.50
019 29 ALDO CESAR DA SILVA BRITO 24.306.261-8 30/05/1972 32.50
020 6 JANICE GONÇALVES SILVA 33.341.368-5 28/12/1982 27.50
021

25
FABIANA CRISTINA CARLOS DE
LIMA 33.497.418-5 04/02/1981 AUSENTE

022 26 BEATRIZ DE SOUZA OLIVEIRA 45.559.055-2 10/03/1998 AUSENTE
023 36 ADRIANA RODRIGUES LIMEIRA 23.992.281-5 07/09/1976 AUSENTE
024 28 NELSON DE MORAES JUNIOR 46.675.092-4 13/12/1990 AUSENTE

Publique-se.

                                             FLORA RICA/SP, 22 de julho de 2019.

PAULO HENRIQUE MONTEIRO DE SOUZA
Presidente CMDCA